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Uniwater

MATERIAALIT:
e Putki: PVC
e Tiiviste: EPDM EN 681-1

STANDARDITIT:
UNIEN 1401-1

IBECO putkiosat PVC

Kaytetaan yhdessa PVC putken kanssa.

IBECO epdkesko supistusliitos
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IAR110125 110/125
IAR110160 110/160
IAR125160 125/160
IAR125200 125/200
IAR160200 160/200

IAR160250 160/250
IAR200250 200/250
IAR200315 200/315
IAR250315 250/315
IAR315400 315/400
IAR400500 400/500

IBECO tuplamuhvi
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IAM110 110
IAM125 125
IAM160 160
IAM200 200
IAM250 250
IAM315 315
IAM400 400
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